אתר דעת * לימודים * גיליון 15 * תשע"ט * 2018/19 *

רחמים שר שלום

מרחשון - מרח-שון - "הוא החודש השמיני"

- 1 שמות החודשים בתורה
- 1 שמות החודשים בספרי נביאים וכתובים
- 2 מרחשון - ירח בול
- 2 פירושים שונים ושגויים למרחשון
- 3 שמות החודשים עלו מבבל
- 4 מרחשון בלוח השנה:

שם החודש מרחשון מורכב משתי מילים: "מרח" ו"שון" מובנן של שתי מילים אלה בשפות שמיות-מזרחיות הוא "ירח שמיני".